1

Протокол №22/125/2014
заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей
Кабардино-Балкарской Республики» -  НП СРО «ОС КБР»

Место проведения заседания: Россия, КБР, г. Нальчик, ул. И. Арманд, 43
Форма проведения – очное голосование.
Дата проведения заседания – 14 ноября 2014 года.
Дата составления протокола – 14 ноября 2014 года.

Присутствовали:
Члены Правления: Войтов А.И.; Гаштов В.Б.; Настаев А.М.; Сокуров О.Х.; Уянаев И.К.; Бегидов М.Х.
Шериева А.М. – юрист НП СРО «ОС КБР».
Шикляшева К.В. – секретарь заседания.

Повестка дня:

I. Исполнение определения Арбитражного суда КБР от 12.11.2014г. об утверждении мирового соглашения
между ООО «Алекс-Р» и НП СРО «ОС КБР» в части восстановления членства ООО «Алекс-Р» в НП СРО
«ОС КБР».

I. По вопросу повестки дня выступила юрист НП СРО «ОС КБР» Шериева А.М. и доложила об утверждении
определением Арбитражного суда Кабардино-Балкарской Республики от 12 ноября 2014г. по делу №А20-
4883/2014 по иску ООО Фирма «Алекс-Р» к НП СРО «ОС КБР» мирового соглашения, по которому НП СРО
«ОС КБР» обязуется восстановить ООО Фирму «Алекс-Р» в членах НП СРО «ОС КБР», о чем выдать
соответствующее свидетельство.

Принято решение «единогласно»:
Восстановить ООО Фирму «Алекс-Р» в членах НП СРО «ОС КБР» с 28.05.2014г. Свидетельство о допуске к
работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное ООО
Фирме «Алекс-Р» 20.03.2013 №0009.04-2013-0711003665-С-123 считать действительным.

Председатель Правления                                                                                                             А.И. Войтов

Секретарь заседания                                                                                                                     К.В. Шикляшева